Приказ

по МОУ «Беззубовская основная школа »

19 сентября  2008 года    №  35

«Об итогах выборов в ШУС»

На основании протокола избирательной комиссии: № 4 от  19.09.08.г. и в соответствии с положением «О школьном управляющем совете», «О порядке выборов членов в школьный управляющий совет», принятым собранием участников ОП №2 от 02.07.07.,  приказываю:
1.   Выборы в ШУС считать состоявшимися.
2.     Считать избранной в ШУС
 от родителей

Дворянкину  Ольгу Викторовну,

3.     Назначить первое заседание полностью сформированного ШУС на 15 часов 19.09.08.

4.   Утвердить новый состав ШУС:

 Председатель ШУС – Дворянкина Ольга Викторовна, инспектор АХЧ отдела ЖКХ
 Секретарь ШУС - Лисенкова Вера Алексеевна, учитель

 Члены ШУС - Миронов Юрий Иванович – старший электромеханик ШЧ-8

                         Орлова Ольга Васильевна, Глава администрации сельского поселения

                          Ильинское

                          Петрова Валентина Николаевна, директор школы

5.     Довести информацию о результатах выборов в ШУС до учредителя.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Е.Н. – должностное лицо ответственное за выборы.

 Директор школы:                                                                  В.Н. Петрова